40  - Esta Portaria entra em vigor na d
efeitos a partir de 18 de Abril de 2023.

Mogi Guaçu, 18 de Abril

RIGO F 'SETTI
PREF' ITO

2023.

R

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 068 , DE 2023.

Revoga a Portaria n° 040, de 2022, que colocou a servidora Geusa Maria
Cavalieri, RG. N° 15.124.679-8 e CPF N° 061.936.228-61, a disposição do
Posto de Atendimento ao Trabalhador - PAT.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,,

RESOLVE:

10  - Revogar, em todos os seus termos, a Portaria n° 040, de 2022, que
colocou a servidora Geusa Maria Cavalieri, RG. N° 15.124.679-8 e CPF N° 061.936.228-61, a
disposição do Posto de Atendimento ao Trabalhador - PAT, sem prejuízo dos vencimentos e demais
vantagens do emprego.

2°. Lotar a servidora Geusa Maria Cavalieri, RG. N° 15.124,679-8 e
CPF N° 061.936.228-61, junto a Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos - Divisão de Sindicâncias
e Procedimentos Apuratórios.

30  - As despesas decorrentes desta Portaria correm por conta de dotações
orçamentárias próprias.

e 9 - publicação, retroagindo seus

KELLY CRISTINA CAMIL9TTI CAVALHEIRO
SEC. MUN. DE A.1NISTRAÇÃO

Encaminhada à publicação na data supra.

R 	 ES
CH 	DE GABINETE DO PREFEITO